PAGE
2

[image: image2.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2023 г.
	г. Михайловск
	№ 434

О назначении проведения конференции граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопроса внесения инициативного проекта на территории станицы Новомарьевской Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20 июля 2020 года № 216-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 января 2021 года № 1-кз «О развитии инициативного бюджетирования в Ставропольском крае», решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва
от 31 марта 2021 года № 137 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний, конференций граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, и на основании обращения инициативной группы жителей станицы Новомарьевской Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 17 января
2023 года Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение конференции граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопроса внесения инициативного проекта на территории станицы Новомарьевской Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Благоустройство общественной территории - кладбища ст. Новомарьевской Шпаковского муниципального округа Ставропольского края»:
1) Инициатор проведения конференции: инициативная группа жителей станицы Новомарьевской в количестве 10 человек.

2) Дата, место и время проведения конференции: 01 марта 2023 года, место проведения: станица Новомарьевская, ул. Свердлова, 44, (МКУК «КДЦ ст. Новомарьевской»), время проведения: 17.00 часов.

3) Повестка конференции: «Рассмотрение, обсуждение и принятие решения о поддержке инициативного проекта «Благоустройство общественной территории - кладбища ст. Новомарьевской Шпаковского муниципального округа Ставропольского края».

4) Часть территории муниципального округа, на которой проводится конференция: станица Новомарьевская Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.
5) Количество делегатов на конференцию: 103 человека.
6) Лица, ответственные за подготовку и проведение конференции: инициативная группа жителей станицы Новомарьевской в количестве 10 человек.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Шпаковский вестник» и на официальном сайте Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

                      С.В.Печкуров

[image: image1]